



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001



**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM 13

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de octubre de 2018

23/10/2018



S0226-0041

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche  
**PERÍODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022635153F434000G103003100800L115A2111  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES**

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$8.53	\$17.06	\$19.79
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	7	\$71.50	\$500.50	\$580.58

**SUBTOTAL** \$517.56  
**I.V.A.** \$82.81  
**TOTAL** \$600.37



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001



**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM 13

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de octubre de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche  
**PERÍODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022635153F434000G103002900760L115A2111  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES**

23/10/2018



S0226-0042

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.53	\$170.60	\$197.90
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	4	\$45.98	\$183.92	\$213.35
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$71.50	\$715.00	\$829.40

**SUBTOTAL** \$1,069.52  
**I.V.A.** \$171.12  
**TOTAL** \$1,240.64



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001



**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM 13

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de octubre de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

**UNIDAD** 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022635153F434000G103002800740L115A2111

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

23/10/2018



S0226-0043

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	10	\$3.28	\$32.80	\$38.05
0978	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM	PIEZA	10	\$61.20	\$612.00	\$709.92

**SUBTOTAL** \$644.80  
**I.V.A.** \$103.17  
**TOTAL** \$747.97